M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

S E C R E T A R I A - G E R A L

P O R T A R I A N °zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA gizyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA V , DEÒ4ZDE A G O S T O D E 2017.

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L

E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 121/PGJ, de 30 de janeiro de 2015 e pela
Portaria n° 279/PGJ. de 25/2/2015. no uso da competência que lhe foi delegada pela
Portaria n° 1.160/PGJ, de 06/09/2010 publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010.
tendo em vista o que consta do Processo n° 08191.073691/2017-29;

R E S O L V E :

Art . I o - Designar a servidora RHAVENNA ARAGÃ O CHMIELESKI, Chefe da Seção de
Planejamento e Apoio à Educação Institucional, matrícula 5053, para exercer o encargo de
GESTORA da NOTA DE EMPENHO n° 593/2017, e a servidora S A M A N T H A SOARES
MOREIRA, Chefe da Divisão DE Desenvolvimento Educacional, matrícula 5126, para
exercer o encargo de GESTORA SUBSTITUTA.

Art . 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.119, 24 DE AGOSTO DE 2017.